
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA LIPIKA 

 

U Lipiku, 17. travnja 2023. 

 

 

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, 

broj 25/19), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Lipika na sjednici održanoj 17. travnja 2023. 

godine donijelo je  

 

 

RJEŠENJE  

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA NA PODRUČJU GRADA LIPIKA 

 

Na području Grada Lipika određuju se biračka mjesta: 

 

1. Biračko mjesto broj 1 u LIPIKU – ZGRADA GRADSKE UPRAVE LIPIK, Ulica Marije 

Terezije 27, na kojem će glasovati birači albanske, češke, mađarske, srpske i talijanske 

nacionalne manjine s prebivalištem u Lipiku, Dobrovcu, Filipovcu, Klisi, Jagmi i Koritima 

2. Biračko mjesto broj 2 u DONJEM ČAGLIĆU – OSNOVNA ŠKOLA, Ulica Roberta Žilija 94, 

na kojem će glasovati birači albanske, češke, mađarske, srpske i talijanske nacionalne manjine 

s prebivalištem u Donjem Čagliću, Gornjem Čagliću, Bukovčanima, Kovačevcu, Bjelanovcu, 

Subockoj i Livađanima. 

3. Biračko mjesto broj 3 u KUKUNJEVCU - DRUŠTVENI DOM, Ulica Franje Filipovića 106, na 

kojem će glasovati birači albanske, češke, mađarske, srpske i talijanske nacionalne manjine s 

prebivalištem u Kukunjevcu, Brezinama i Bujavici. 

4. Biračko mjesto broj 4 u POLJANI – OSNOVNA ŠKOLA, Antunovačka ulica 23, na kojem će 

glasovati birači albanske, češke, mađarske, srpske i talijanske nacionalne manjine s 

prebivalištem u Poljani, Marinom Selu, Ribnjacima, Antunovcu, Gaju, Strižičevcu i Brekinskoj. 

5. Biračko mjesto broj 5 u JAPAGI - DRUŠTVENI DOM, Psunjska ulica 11, na kojem će glasovati 

birači albanske, češke, mađarske, srpske i talijanske nacionalne manjine s prebivalištem u 

Šeovici, Japagi i Skenderovcima. 

 

OM-9 


